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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展
(配合課程)

體藝

發展

社會

服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 中三自我探索挑戰營 10月25日 S3 110 $47,240.00 $429.45 E1 價值觀教育 培養學生自信心 ü

2 中一至中三級「新民人成長足印」筆記 9月 s1－s3 373 $3,453.00 $9.26 E1 價值觀教育 培養學生自信心及五大核心價值 ü

3 領袖生訓練營 10月4-6日 S1-S6 60 $28,740.00 $479.00 E1 領袖訓練 培養同學成為領袖生服務學校及同學 ü ü

4 星火領導才能訓練計劃 9月 s1-s3 30 $4,980.00 $166.00 E1 領袖訓練 培養同學隊合作精神及領導技巧 ü

5 童軍訓練活動 全年 S1-S6 40 $3,168.50 $79.21 E1 國家安全、價值觀教育及領袖訓練 培養國家安全、價值觀教育及領袖訓練 ü

6 中一紀律訓練營 11月28日-12月2日 S1 130 $4,582.17 $35.25 E1 德育、公民及國民教育 提升同學紀律及團隊合作精神 ü

7 田徑隊訓練 全學年 S1-S6 80 $25,656.00 $320.70 E1 體育 為同學提供專門田徑訓練 ü

8 多元治療活動 全學年 s1-S5 30 $5,411.50 $180.38 E1 價值觀教育 為同學提供多元治療活動建立個人價值觀 ü

9 排球校隊訓練 全學年 s2-S5 20 $628.00 $31.40 E1 體育 為同學提供專門排球訓練 ü

10 培育周活動 11月27日-12月8日 S1-S6 685 $340.00 $0.50 E1 德育、公民及國民教育 提升同學正確及正向價值觀 ü

12 同樂日活動 12月23日 S1-S6 685 $1,717.00 $2.51 E1 價值觀教育 提升同學對學校歸屬感及團隊合作精神 ü

13 班際比賽活動 全學年 S1-S6 652 $6,053.00 $9.28 E1 價值觀教育 提升同學對壁報設計興趣及對學校歸屬感 ü ü

14 2024年班長領袖訓練工作坊 9月23日及10月24日 S1-S6 48 $4,600.00 $95.83 E1 德育、公民及國民教育 提升同學的服務精神 ü ü

15 聖誕音樂會 12月22日 S1-6 685 $18,725.00 $27.34 E1 藝術（音樂） 提升同學對學校歸屬感及藝術表演 ü

16 健康校園水果日 12月 S1-S6 685 $3,360.00 $4.91 E1 學生精神健康 培養同學對健康生活的意識 ü

17 社交技巧小組活動 1月 s1 30 $4,800.00 $160.00 E1 學生精神健康 培養同學對健康關注 ü

20 頌孝親手繪工作坊 11月 S1-S5 25 $2,875.00 $115.00 E1 價值觀教育 提升同學感恩珍惜及歸屬感 ü

21 中二啟發潛能挑戰營 12月5日至12月6日 S2 130 $95,192.00 $732.25 E1 領袖訓練 提升同學對學校歸屬感及團隊合作精神 ü

22 陸運會 1月13-14日 S1-S6 685 $3,189.90 $4.66 E1 體育 提升同學對學校歸屬感、團隊及運動精神 ü

23 龍獅學會活動 全學年 S1-S5 20 $250.00 $12.50 E1 藝術（音樂） 為同學提供龍獅訓練 ü

24 親子義工服務活動 全學年 S1-S5 585 $25,099.80 $42.91 E1 德育、公民及國民教育 培養同學社會服務精神及家校合作 ü ü

25 中學生創業體驗 全學年 S1-S6 20 $3,000.00 $150.00 E1 跨學科（其他） 提升同學對創業的認識及興趣 ü ü

27 學習和諧粉彩興趣班 4-5月 S1-S3 30 $305.90 $10.20 E1 價值觀教育 培養同學對表演藝術的興趣及情緒管理 ü ü

28 青鳥行動AYP 全學年 S1 132 $4,244.00 $32.15 E1 德育、公民及國民教育 培養同學對各方面的技能的發展 ü ü

29 足球比賽活動 全學年 S1-S6 20 $17,625.00 $881.25 E1 體育 提升同學對學校歸屬感及團隊合作精神 ü

33 學生心靈教育活動 4月 S1-S5 30 $37,250.00 $1,241.67 E1 價值觀教育 為學生建立良好及正向價值觀 ü

34 室內賽艇比賽 3月中 S1-S5 30 $110.00 $3.67 E1 體育 培養同學對室內賽艇的興趣 ü

36 籃球訓練班 全年 S1-S5 40 $16,533.00 $413.33 E1 體育 為同學提供專門籃球訓練

38 社際比賽 全年 S1-S6 685 $4,522.00 $6.60 E1 體育 提升同學對學校歸屬感及團隊合作精神 ü ü

39 粵劇訓練班 全學年 S1-S3 20 $45,100.00 $2,255.00 E1 藝術（音樂） 提升同學對粵劇表演的興趣 ü

43 60周年校慶舞台劇訓練 全學年 S1-S5 100 $293,200.00 $2,932.00 E1 藝術（其他） 提升同學對學校歸屬感及團隊合作精神 ü

44 一生一體驗: 新加坡學習交流團 3月下旬 s4 120 $996.10 $8.30 E1 價值觀教育 提升同學國際視野及生涯規劃 ü ü

45 傲翔新世代25th Youth Leadership Development 11月至3月 S4-S5 10 $3,200.00 $320.00 E1 價值觀教育 培養國家安全、價值觀教育及領袖訓練 ü

46 天主教同學會活動 全年 s1-s5 30 $2,006.00 $66.87 E1 價值觀教育 為學生建立良好及正向價值觀 ü

47 上海歷史文化學習探索之旅 12月 s3 22 $38,129.06 $1,733.14 E1 德育、公民及國民教育 培養同學國情知識及國家安全 ü

48 旅行日活動 12月 s1 130 $5,880.00 $45.23 E1 學生精神健康 提升同學歸屬感及正向價值觀 ü

49 明愛賣物會活動 11月 s1-s5 50 $210.00 $4.20 E1 德育、公民及國民教育 提升同學正向價值觀及同理心 ü ü

50 系統音樂訓練班19小時 10月-2月 s1-s3 150 $39,600.00 $264.00 E1 藝術（音樂） 提升同學對音樂表演的興趣 ü

52 戲劇訓練班 20節30小時 11月至4月 s1-s5 15 $45,000.00 $3,000.00 E1 藝術（音樂） 提升同學對戲劇表演的興趣 ü

53 香港健康促進學校認證系統:健康促進學校基石獎 3月 s1-s5 30 $3,500.00 $116.67 E1 學生精神健康 提升同學對健康關注及正向價值觀 ü

54 第二十屆香港校際圍棋大賽學生組報名費 4月 s1-s3 6 $600.00 $100.00 E1 藝術（其他） 提升同學對圍棋的興趣 ü

55 班際壁報設計活動 全學年 S1-S5 580 $4,352.00 $7.50 E1 價值觀教育/藝術（其他） 培養同學對藝術的興趣及學校歸屬感 ü ü

56 UXUI Bridging Course 全學年 S4-S5 8 $47,200.00 $5,900.00 E1 英文 提升同學對英文的興趣 ü

57 和風魔法筆工作坊 6月 s1-s3 14 $4,280.00 $305.71 E1 價值觀教育/藝術（其他） 提升同學對藝術的興趣 ü

58 圍棋、中國象棋、國際象棋班學會 10月-3月 S1-S5 50 $13,920.00 $278.40 E1 藝術（其他） 提升同學對下棋的興趣 ü ü

59 Bouldering Fun Day 6月 S1-S5 580 $13,483.00 $23.25 E1 英文 提升同學對英文的興趣 ü

60 提升學生閱讀風氣活動 全年 S1-S6 685 $1,775.80 $2.59 E1 跨學科（其他） 提升同學對閱讀的興趣 ü

61 銅鑼灣實體探索導賞團 7月 S3 120 $4,999.00 $41.66 E1 德育、公民及國民教育 提升同學對本地文化的認識 ü

62 鮑羅丁弦樂四重奏音樂會 5月 s1-s3 10 $672.00 $67.20 E1 藝術（音樂） 提升同學對音樂會的興趣 ü

63 小紅花科創家比賽 6月 s1-s3 20 $4,428.00 $221.40 E1 跨學科（STEAM） 提升同學對科學實驗的興趣 ü ü

64 廸士尼款客服務體驗坊 6月 S4-S5 12 $10,527.00 $877.25 E1 德育、公民及國民教育 提升同學對工作及生涯規劃的認識 ü

65 精神健康共融活動 5月 S1-S5 580 $2,243.20 $3.87 E1 學生精神健康 提升同學對社會不同人士的了解 ü

66 德國宗教、歷史、地理、steam文化考察之旅 7月 S1-S5 22 $694,760.00 $31,580.00 E1 跨學科（STEAM） 提升同學國際視野及steam認識 ü ü

67 劍球體驗課程 6月 S1-S5 30 $2,905.00 $96.83 E1 體育 提升同學對劍球的興趣 ü

68 CHIIKAWA麵包工房 7月 S1-S3 20 $4,818.00 $240.90 E1 學生精神健康 提升同學對烘焙興趣及減輕學生學習壓力 ü

69 屏山鄧族文物館專題展覽 7月-8月 S1-S3 20 $11,546.00 $577.30 E1 德育、公民及國民教育及跨學科 提升同學對香港本地文化歷史的認識 ü ü

70 大灣區實習計劃 6月-7月 S4-S5 5 $2,000.00 $400.00 E1 生涯規劃 提升同學對大灣區工作的認識 ü

71 西南九龍鐸區暑期愛德服務青年營業 8 月 S1-S5 18 $9,360.00 $520.00 E1 價值觀教育 提升同學同理心及服務精神 ü

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

天主教新民書院
2024-2025學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標
範疇1

(包括學習領域、跨學科、教育最新發展方向

，可選擇多於一項)

舉行日期

對象



10,232 $1,684,340.93

1.2

1

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

10,232 $1,684,340.93

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($) 23-24 closing  1,194,442.76                                                

1 租用旅遊巴士前往樂富藝術與科技教育中心 E2 $164,780.00 24-25 grant income 1,692,148.00                                                

2 租用旅遊巴士前往香港歷史博物館 E2 $2,000.00 24-25 expense $1,924,450.93

3 租用旅遊巴士前往奧海城進行國安教育活動 E2 $450.00 962,139.83                                                   

4 租用旅遊巴士前往大圍 E2 $1,600.00

5 租用旅遊巴士前往粉嶺進行越野比賽 E2 $1,100.00

6 租用旅遊巴士前往柴灣青年廣場進行教研活動 E2 $750.00

7 租用旅遊巴士前往西貢進行中二啟發潛能挑戰營活動 E2 $5,700.00

8 租用旅遊巴士前往將軍澳進行多元智能躍進計劃 E2 $1,900.00

9 租用旅遊巴士前往灣仔運動埸進行田徑活動 E2 $900.00

10 租用旅遊巴士前往柴灣青年廣場進行校慶音樂劇 E2 $22,300.00

11 租用旅遊巴士由香港往返深圳黃埔軍校進行中一紀錄訓練活動 E2 $16,000.00

12 租用旅遊巴士前往灣仔進行音樂會活動 E2 $800.00

13 租用旅遊巴士前往赤柱-培育主題周中二思囚之路活動 E2 $2,100.00

14 租用旅遊巴士前往海防博物館、建造學院、玫瑰堂及文化博物館 E2 $12,530.00

15 租用旅遊巴士前往大棠進行越野比賽 E2 $2,000.00

16 租用旅遊巴士前往聖方濟大學參觀 E2 $2,100.00

17 租用旅遊巴士前往海洋公園 E2 $900.00

18 租用旅遊巴士前往亞洲物流中心 E2 $1,400.00

19 租用旅遊巴士前往明愛專上學院 E2 $800.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$240,110.00

$1,924,450.93

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 其他學習經歷組主任

第1.1項總開支

第1項總開支

受惠學生人數︰ 685

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 簡寶翠

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

685

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

全校學生人數︰






